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Має відношення до
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"Група родин Березенко
та Матвієнко"

"Група родини Поштарюк"

Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 30.09.2025

 Повне досьє на кожну
компанію України

БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД ВІРИ
ПРОКОПІВ"
БО "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД ВІРИ ПРОКОПІВ"
Код ЄДРПОУ 40148060

Зареєстровано

Сьогодні

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 596 факторів

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально
на

Знайдено збіг за ПІБ із політично
значущою особою (PEP)

Контрагенти суб’єкта, який є або має зв'язок із політично значущою особою (PEP), можуть понести негативні репутаційні та фінансові
наслідки. 

Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 №
65 передбачено обов’язок банків та інших суб’єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень ризику
ділових відносин стосовно клієнтів, пов’язаних із PEP. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може спричинити
обмеження у сфері проведення фінансових операцій. 

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи
правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно пов'язана із контрагентом особа є PEP
або має місце лише збіг за П.І.Б.

Відсутній кінцевий бенефіціарний
власник 

У юридичної особи відсутній кінцевий бенефіціарний власник (у тому числі кінцевий бенефіціарний власник її засновника, якщо
засновник юридична особа). Обґрунтована причина його відсутності зазначена у структурі власності юридичної особи 

Відсутність кінцевих бенефіціарних власників може свідчити про складну структуру управління та/або про наявність прихованої
структури управління, що ускладнює визначення реальних власників. Це також може використовуватись для прикриття реальних
кінцевих бенефіціарних власників, зокрема, для уникнення санкцій або інших обмежувальних заходів, що підвищує ймовірність того,
що контрагент може бути причетний до фінансування тероризму, відмивання коштів або ухилення від оподаткування.

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 30.09.2025

Потрібна особлива увага 0

Потрібно звернути увагу 2

Спеціальна увага не потребується 594

A

Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (PEP)
Унікальність імені 99%
ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА – учасник, керівник
Унікальність імені 50%
ПОШТАРЮК ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ – учасник



Відсутній кінцевий бенефіціарний власник юридичної особи

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  3   "Спеціальна увага не потребується"  482

  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  1   "Спеціальна увага не потребується"  86

Фактор Повідомлення Актуально на

Контроль і репутація

Кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є
керівником або підписантом

Наява інформація про те, кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є керівником або підписантом

Сьогодні

Якщо керівник або підписант юридичної особи є її кінцевим бенефіціарним власником (контролером) може свідчити про те, що така
юридична особа є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Співпраця з таким суб'єктом
господарювання може завдати фінансових збитків, тому потребує належної обачності. 

Зв`язки

Знайдено збіг за ПІБ із політично
значущою особою (PEP)

Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (PEP)
Унікальність імені 99%
ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА – учасник, керівник
Унікальність імені 50%
ПОШТАРЮК ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ – учасник

Сьогодні

Контрагенти суб’єкта, який є або має зв'язок із політично значущою особою (PEP), можуть понести негативні репутаційні та
фінансові наслідки. 

Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020
№ 65 передбачено обов’язок банків та інших суб’єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень
ризику ділових відносин стосовно клієнтів, пов’язаних із PEP. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може
спричинити обмеження у сфері проведення фінансових операцій. 

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи
правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно пов'язана із контрагентом особа є PEP
або має місце лише збіг за П.І.Б.

Власники невідомі

Відсутній кінцевий бенефіціарний
власник

Відсутній кінцевий бенефіціарний власник юридичної особи Сьогодні

У юридичної особи відсутній кінцевий бенефіціарний власник (у тому числі кінцевий бенефіціарний власник її засновника, якщо
засновник юридична особа). Обґрунтована причина його відсутності зазначена у структурі власності юридичної особи 

Відсутність кінцевих бенефіціарних власників може свідчити про складну структуру управління та/або про наявність прихованої
структури управління, що ускладнює визначення реальних власників. Це також може використовуватись для прикриття реальних
кінцевих бенефіціарних власників, зокрема, для уникнення санкцій або інших обмежувальних заходів, що підвищує ймовірність
того, що контрагент може бути причетний до фінансування тероризму, відмивання коштів або ухилення від оподаткування. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Перевірка за факторами податкової обачності
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Контроль і репутація

Кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є
керівником або підписантом

Наява інформація про те, кінцевий бенефіціарний власник
(контролер) юридичної особи є керівником або підписантом

Сьогодні

Якщо керівник або підписант юридичної особи є її кінцевим бенефіціарним власником (контролером) може свідчити про те, що така
юридична особа є компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Співпраця з таким суб'єктом
господарювання може завдати фінансових збитків, тому потребує належної обачності. 

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД ВІРИ ПРОКОПІВ"

Скорочена назва БО "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД ВІРИ ПРОКОПІВ"

Статус юридичної особи

Статус з ЄДР

Код ЄДРПОУ 40148060

Дата реєстрації 30.11.2015 (9 років 9 місяців)

Уповноважені особи ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА
  — 30.11.2015, керівник

Розмір статутного капіталу 0,00 грн

Організаційно-правова форма БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ

Види діяльності Основний:
88.99 Надання іншої соціальної допомоги без забезпечення проживання,
н.в.і.у.

ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 03131, місто Київ, вул.Жуків
затон, будинок 3

Контакти з останнього тендеру

Анкета Актуально на
30.09.2025

Зареєстровано

Зареєстровано

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на
30.09.2025
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Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ УЧАСНИКІВ ФОНДУ; ДИРЕКТОР ФОНДУ; НАГЛЯДОВА
РАДА ФОНДУ, ОПІКУНСЬКА РАДА ФОНДУ

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників/учасників юридичної особи ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 03028, місто Київ, ПРОВУЛОК ФЕОДОСІЙСЬКИЙ,
будинок 14, квартира 230
ЧУГАЄВ ЄВГЕН ІГОРОВИЧ
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 08170, Київська обл., Фастівський р-н, село Віта-
Поштова, вул.Зелена, будинок 2
ПОШТАРЮК ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 03187, місто Київ, пр.Глушкова Академіка, будинок
9В, квартира 55
ЧАЙКА ОЛЬГА ЮРІЇВНА
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 07443, Київська обл., Броварський р-н, селище
міського типу Калинівка(з), вул.Північна, будинок 4, квартира 53
СІЛЕЦЬКА АННА СЕРГІЇВНА
Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 07443, Київська обл., Бучанський р-н, місто Ірпінь,
вул.Орлика, будинок 4

Відомості щодо відсутності КБВ юридичної особи
або відомості про виключення КБВ юридичної
особи за вказівкою Міністерства юстиції України

Ознака, що відомості про КБВ виключено за вказівкою Міністерства юстиції
України: Відсутня інформація

Ознака, що КБВ юридичної особи відсутній: Наявна інформація

Причина відсутності КБВ юридичної особи: відсутні фізичні особи, які відповідають
статусу кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Торговельні марки (архів) Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
30.09.2025
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Перевірка в списках санкцій Актуально на
29.09.2025

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.



YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Реєстр «Перелік платників податків з
високим рівнем добровільного
дотримання податкового
законодавства» NEW
(станом на 2 квартал 2025 року)

—

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 01.02.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
(станом на 30.09.2025)

Інформація про особу наявна в базі

Дата включення неприбуткової організації до Реєстру, починаючи з якої визначається
строк безперервної реєстрації неприбуткової організації: 25.04.2016

Дата присвоєння ознаки неприбутковості або її зміни: 02.12.2016

Ознака неприбутковості: 0036 - благодiйнi органiзацiї;
Рішення про включення, повторне включення неприбуткової організації до Реєстру або
зміну ознаки неприбутковості

Дата рішення: 02.12.2016

Номер рішення: 1626504601259

Тип рішення: присвоєння ознаки неприбутковостi

Реєстр платників ПДВ
(станом на 30.09.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 30.09.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 03.02.2022)

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Показники  2020 2021 2022 2023 2024

Доходи, тис. грн 0 0 0 0 0

Чистий прибуток, тис.
грн

0 0 0 0 0

Активи, тис. грн 86,7 53,9 188 291,8 593,6 
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Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 1

30.11.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Чиста маржа (NPM) — — — — —

Рентабельність активів
(ROA)

— 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Фінансовий скоринг — — — — —

Ринковий скоринг — — — — —

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
30.09.2025

Офіційні повідомлення Актуально на
29.09.2025

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 1  Учасники / Бенефіціари 5  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19506734&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/events/?id=19506735&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19506734&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19506734&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2


Заплановані 0  Архів 0

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Перевірки державними службами Актуально на
30.09.2024

Історія змін

30.11.2015
ДАТА ЗМІНИ

БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД ВІРИ ПРОКОПІВ"

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

зареєстровано

18.01.2022
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 03131, місто Київ, вул.Жуків затон, будинок 3 

19.10.2021
АКТУАЛЬНО НА

03131, місто Київ, вул.Жуків затон, будинок 3 

30.01.2017
АКТУАЛЬНО НА

03028, м.Київ, Голосіївський район, ПРОВУЛОК ФЕОДОСІЙСЬКИЙ,
будинок 14, квартира 230 

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

03028, м.Київ, ПРОВУЛОК ФЕОДЖОСІЙСЬКИЙ, будинок 14, квартира 230 

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ ГОЛОСІЇВСЬКИЙ ПРОВ.ФЕОДОСІЙСЬКИЙ БУД.14 КВ.230 

29.11.2015
АКТУАЛЬНО НА

03028, М.КИЇВ, ГОЛОСІЇВСЬКИЙ РАЙОН, ПРОВУЛОК ФЕОДЖОСІЙСЬКИЙ,
БУДИНОК 14, КВАРТИРА 230 

29.03.2016
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

Найменування юридичної особи 

Статус ЄДР

Контактна інформація
(всього 5 змін)

Керівники

Підписанти

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2003131,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%B2%D1%83%D0%BB.%D0%96%D1%83%D0%BA%D1%96%D0%B2%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BD,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03131,%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%BE%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%B2%D1%83%D0%BB.%D0%96%D1%83%D0%BA%D1%96%D0%B2%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BD,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%203&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03028,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%93%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D1%81%D1%96%D1%97%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%9E%D0%9A%20%D0%A4%D0%95%D0%9E%D0%94%D0%9E%D0%A1%D0%86%D0%99%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2014,%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B8%D1%80%D0%B0%20230&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03028,%20%D0%BC.%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%9E%D0%9A%20%D0%A4%D0%95%D0%9E%D0%94%D0%96%D0%9E%D0%A1%D0%86%D0%99%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2014,%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B8%D1%80%D0%B0%20230&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%93%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%A1%D0%86%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%20%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92.%D0%A4%D0%95%D0%9E%D0%94%D0%9E%D0%A1%D0%86%D0%99%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%91%D0%A3%D0%94.14%20%20%D0%9A%D0%92.230&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=03028,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%93%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%A1%D0%86%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%9E%D0%9A%20%D0%A4%D0%95%D0%9E%D0%94%D0%96%D0%9E%D0%A1%D0%86%D0%99%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%2014,%20%D0%9A%D0%92%D0%90%D0%A0%D0%A2%D0%98%D0%A0%D0%90%20230&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%86%D0%A0%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

88.99 - надання іншої соціальної допомоги без забезпечення проживання, н.
в. і. у.

24.06.2024
АКТУАЛЬНО НА ПОШТАРЮК ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 03187, місто Київ, пр.Глушкова Академіка,
будинок 9В, квартира 55 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 03028, місто Київ, ПРОВУЛОК
ФЕОДОСІЙСЬКИЙ, будинок 14, квартира 230 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

СІЛЕЦЬКА АННА СЕРГІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 07443, Київська обл., Бучанський р-н, місто
Ірпінь, вул.Орлика, будинок 4 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ЧАЙКА ОЛЬГА ЮРІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 07443, Київська обл., Броварський р-н, селище
міського типу Калинівка(з), вул.Північна, будинок 4, квартира 53 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ЧУГАЄВ ЄВГЕН ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08170, Київська обл., Фастівський р-н, село Віта-
Поштова, вул.Зелена, будинок 2 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

Види діяльності (основний КВЕД)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 6 змін)
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https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%9E%D0%A8%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%AE%D0%9A%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A1%D0%98%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%86%D0%A0%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9B%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A7%D0%90%D0%99%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A7%D0%A3%D0%93%D0%90%D0%84%D0%92%20%D0%84%D0%92%D0%93%D0%95%D0%9D%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


12.05.2023
АКТУАЛЬНО НА ПОШТАРЮК ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 03187, місто Київ, пр.Глушкова Академіка,
будинок 9В, квартира 55 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 03028, місто Київ, ПРОВУЛОК
ФЕОДОСІЙСЬКИЙ, будинок 14, квартира 230 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

СІЛЕЦЬКА АННА СЕРГІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 07443, Київська обл., Бучанський р-н, місто
Ірпінь, вул.Орлика, будинок 4 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ЧАЙКА ОЛЬГА ЮРІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 07443, Київська обл., Броварський р-н, селище
міського типу Калинівка, вул.Північна, будинок 4, квартира 53 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ЧУГАЄВ ЄВГЕН ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08170, Київська обл., Фастівський р-н, село Віта-
Поштова, вул.Зелена, будинок 2 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

відсутні фізичні особи, які відповідають статусу кінцевого бенефіціарного власника
юридичної особи 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%9E%D0%A8%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%AE%D0%9A%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A1%D0%98%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%86%D0%A0%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9B%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A7%D0%90%D0%99%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A7%D0%A3%D0%93%D0%90%D0%84%D0%92%20%D0%84%D0%92%D0%93%D0%95%D0%9D%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7


18.01.2022
АКТУАЛЬНО НА ПОШТАРЮК ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 03187, місто Київ, пр.Глушкова Академіка,
будинок 9В, квартира 55 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 03028, місто Київ, ПРОВУЛОК
ФЕОДОСІЙСЬКИЙ, будинок 14, квартира 230 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

СІЛЕЦЬКА АННА СЕРГІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 07443, Київська обл., Бучанський р-н, місто
Ірпінь, вул.Орлика, будинок 4 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ЧАЙКА ОЛЬГА ЮРІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 07443, Київська обл., Броварський р-н, селище
міського типу Калинівка, вул.Північна, будинок 4, квартира 53 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ЧУГАЄВ ЄВГЕН ІГОРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 08170, Київська обл., Фастівський р-н, село Віта-
Поштова, вул.Зелена, будинок 2 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

відсутні фізичні особи, які відповідають статусу кінцевого бенефіціарного власника
юридичної особи 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

01.03.2021
АКТУАЛЬНО НА ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 03028, місто Київ, ПРОВУЛОК
ФЕОДОСІЙСЬКИЙ, будинок 14, квартира 230 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%9E%D0%A8%D0%A2%D0%90%D0%A0%D0%AE%D0%9A%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%20%D0%92%D0%90%D0%A1%D0%98%D0%9B%D0%AC%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%86%D0%A0%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A1%D0%86%D0%9B%D0%95%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%9D%D0%90%20%D0%A1%D0%95%D0%A0%D0%93%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A7%D0%90%D0%99%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%AC%D0%93%D0%90%20%D0%AE%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%A7%D0%A3%D0%93%D0%90%D0%84%D0%92%20%D0%84%D0%92%D0%93%D0%95%D0%9D%20%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%86%D0%A0%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90


YouControl — повне досьє на кожну компанію України ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

© YouControl. All rights reserved

06.11.2020
АКТУАЛЬНО НА ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА

Адреса засновника: Україна, 03028, місто Київ, ПРОВУЛОК
ФЕОДОСІЙСЬКИЙ, будинок 14, квартира 230 
Країна громадянства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

09.12.2019
АКТУАЛЬНО НА ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА

Адреса засновника: 03028, м.Київ, Голосіївський район, ПРОВУЛОК
ФЕОДОСІЙСЬКИЙ, будинок 14, квартира 230 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА ПРОКОПІВ ВІРА АНДРІЇВНА

Адреса засновника: 03028, м.Київ, Голосіївський район, ПРОВУЛОК
ФЕОДОСІЙСЬКИЙ, будинок 14, квартира 230 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

15.12.2017
АКТУАЛЬНО НА

0 грн.

Розмір статутного капіталу

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%86%D0%A0%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%86%D0%A0%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%86%D0%92%20%D0%92%D0%86%D0%A0%D0%90%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%87%D0%92%D0%9D%D0%90
https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023

